B84信息披露 Disclosure2025年6月10日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

公司股东湖南省财信资产管理有限公司及其一致行动人湖南财信精信投
资合伙企业（有限合伙）、湖南省财信常勤壹号基金合伙企业（有限合伙）保证向
本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一
致。

湖南凯美特气体股份有限公司（以下简称：“公司”）2025年5月14日在《中
国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和指定信息披露网站巨潮资讯
网www.cninfo.com.cn披露了《关于股东及一致行动人减持计划预披露公告》（公
告编号：2025-032）。公司收到股东湖南省财信资产管理有限公司（以下简称

“财信资产”）、湖南财信精信投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“财信精信”）、
湖南省财信常勤壹号基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“常勤壹号”）出具的

《关于权益变动持股比例触及1%刻度的告知函》。2025年6月6日，常勤壹号通
过深圳证券交易所集中竞价方式减持公司股份40万股，财信精信通过深圳证券
交易所集中竞价方式减持公司股份 26.54万股，财信资产通过深圳证券交易所
集中竞价方式减持公司股份 342.41万股，三者合计持股比例从 12.15%减少至
11.56%，权益变动持股比例触及1%刻度。现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动持股比例触及1%刻度的具体情况
1.基本情况

信息披露义务人

住所

权益变动时间

股票简称

变动类型（可多
选）

是否为第一大股东或实际控制人

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等）

A股（常勤壹号）

A股（财信精信）

A股（财信资产）

合 计

本次权益变动方式（可多选）

本次增持股份的资金来源（可
多选）

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

常勤壹号持有股份

其中：无限售条件股份

有限售条件股份

湖南省财信资产管理有限公司
持有股份

其中：无限售条件股份

有限售条件股份

湖南财信精信投资合伙企业
（有限合伙）持有股份

凯美特气

增加□ 减少√

湖南省财信常勤壹号基金合伙企业（有限合伙）
湖南财信精信投资合伙企业（有限合伙）
湖南省财信资产管理有限公司

湖南省长沙高新区岳麓西大道588号芯城科技园4栋401A-89房
湖南省长沙高新区岳麓西大道588号芯城科技园4#栋401F-23房
长沙市岳麓区茶子山东路112号滨江金融中心T4栋

2025年6月6日

增持/减持股数（万股）

40.00
26.54
342.41
408.95

通过证券交易所的集中交易 √通过证券交易所的大宗交易 □其他 □（请注明）

不适用

本次变动前持有股份

股数(万股)
1,588.4593
1,588.4593

0.00
4,160.75
4,160.75

0.00
2,699.88

股票代码

一致行动人

是□ 否√

占总股本比例(%)
2.28
2.28
0.00
5.98
5.98
0.00
3.88

002549
有√ 无□

本次变动后持有股份

股数(万股)
1,548.4593
1,548.4593

0.00
3,818.34
3,818.34

0.00
2,673.34

增持/减持比例（%）

0.06
0.04
0.49
0.59

占总股本比例(%)
2.23
2.23
0.00
5.49
5.49
0.00
3.84

其中：无限售条件股份

有限售条件股份

合计持有股份

其中：无限售条件股份

有限售条件股份

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的
承诺、意向、计划

本次变动是否存在违反《证券
法》《上市公司收购管理办法》
等法律、行政法规、部门规章、
规范性文件和本所业务规则等
规定的情况

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规
定，是否存在不得行使表决权
的股份

6. 30%以上股东增持股份的进一步说明（如适用）

本次增持是否符合《上市公司
收购管理办法》规定的免于要
约收购的情形

股东及其一致行动人法定期限
内不减持公司股份的承诺

7.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □2．相关书面承诺文件 □3．律师的书面意见 □4．深交所要求的其他文件（告知函） √

2,699.88
0.00

8,449.0893
8,449.0893

0.00

是√ 否□2025年 5月 14日，公司披露了《关于股东及一致行动人减持计划预披露公
告》，常勤壹号、财信资产、财信精信计划自本次减持计划预披露公告发布之日起15个
交易日后的3个月内以集中竞价及或大宗交易方式合计减持不超过公司目前总股本的3.00%（即不超过20,860,437股，若减持期间公司实施送股、资本公积金转增股本、配股
等除权事项，则对该数量进行相应调整），其中：采取集中竞价交易方式减持，在任意连
续90个自然日内，减持股份总数不得超过公司股份总数1%；采取大宗交易方式减持，
在任意连续90个自然日内，减持股份总数不得超过公司股份总数的2%。

截至目前，常勤壹号、财信精信、财信资产合计减持公司股份408.95万股，占公司总
股本的0.59%，未超过计划减持股份数量，不存在违反已披露的减持计划及相关承诺情
形。

是□ 否√

是□ 否√

不适用

不适用

3.88
0.00

12.15
12.15
0.00

2,673.34
0.00

8,040.1393
8,040.1393

0.00

3.84
0.00

11.56
11.56
0.00

二、其他说明
1、股东财信资产、常勤壹号、财信精信将根据其自身情况、市场情况、公司

股价情况等情形决定是否实施本次股份减持计划。本次减持计划存在减持时
间、数量、价格的不确定性，也存在是否按期实施完成的不确定性。

2、本次股份减持计划为股东的正常减持行为，财信资产、常勤壹号、财信精
信不属于公司控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制
权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

3、本次减持计划未违反《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司股东减
持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股
东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等法律、法规及规范性文件的规定。

4、在本次减持计划实施期间，公司董事会将督促财信资产、常勤壹号、财信
精信严格遵守法律法规及规范性文件的相关规定，并及时履行信息披露义务。

5、公司指定信息披露媒体为《证券日报》《证券时报》《中国证券报》《上海证
券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。公司所有信息均以在上述指定媒体
刊登的信息为准。

特此公告。
湖南凯美特气体股份有限公司

董事会
2025年6月9日

证券代码：002549 证券简称：凯美特气 公告编号：2025-036

湖南凯美特气体股份有限公司
关于股东及一致行动人权益变动持股比例触及1%刻度的公告

1.公告基本信息
基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始日、金额
及原因说明

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否暂停大额申购

下属分级基金的限制申购金额
（单位：人民币元）

易方达全球成长精选混合型证券投资基金（QDII）
易方达全球成长精选混合（QDII）
012920
易方达基金管理有限公司

《易方达全球成长精选混合型证券投资基金（QDII）基金合同》《易方达全球成长精选混
合型证券投资基金（QDII）更新的招募说明书》

暂停大额申购起始日

暂停大额申购的原因说明

易方达全球成长精选混合（QDII）A
012920
是

250,000.00

2025年6月10日

为了基金的平稳运作

易方达全球成长精选混合（QDII）C
012922
是

250,000.00
注：(1) 本次暂停相关业务针对易方达全球成长精选混合型证券投资基金

（QDII）（以下简称“本基金”）所有基金份额类别（A类人民币份额基金代码为
012920，A 类美元现汇份额基金代码为 012921，C 类人民币份额基金代码为
012922，C类美元现汇份额基金代码为012923）。

(2) 根据法律法规及基金法律文件的相关规定，易方达基金管理有限公司
决定自2025年6月10日起调整本基金人民币份额和美元现汇份额在全部销售
机构的大额申购业务限制，具体调整为：

1）对于人民币份额，单日单个基金账户在全部销售机构累计申购（含定期
定额投资，下同）本基金 A 类人民币份额或 C 类人民币份额的金额不超过
250000元。如单日单个基金账户单笔申购本基金A类人民币份额或C类人民
币份额的金额超过250000元（不含），则250000元确认申购成功，超过250000元

（不含）金额的部分将确认失败；如单日单个基金账户多笔累计申购本基金A类
人民币份额的金额超过250000元（不含）或单日单个基金账户多笔累计申购本
基金C类人民币份额的金额超过250000元（不含），则对该类基金份额的申请按
照申请金额从大到小排序，基金管理人将逐笔累加至该类基金份额不超过
250000元（含）限额的申请确认成功，该类基金份额其余申请金额确认失败。

2）对于美元现汇份额，单日单个基金账户在全部销售机构累计申购（含定
期定额投资，下同）本基金A类美元现汇份额或C类美元现汇份额的金额不超过
34000美元。如单日单个基金账户单笔申购本基金A类美元现汇份额或C类美
元现汇份额的金额超过 34000美元（不含），则 34000美元确认申购成功，超过
34000美元（不含）金额的部分将确认失败；如单日单个基金账户多笔累计申购
本基金A类美元现汇份额的金额超过34000美元（不含）或单日单个基金账户多
笔累计申购本基金C类美元现汇份额的金额超过34000美元（不含），则对该类
基金份额的申请按照申请金额从大到小排序，基金管理人将逐笔累加至该类基
金份额不超过34000美元（含）限额的申请确认成功，该类基金份额其余申请金
额确认失败。

2.其他需要提示的事项
投资者可通过本基金各销售机构及以下途径咨询有关详情：
（1）易方达基金管理有限公司网站：www.efunds.com.cn；
（2）易方达基金管理有限公司客户服务热线：400 881 8088。
特此公告。

易方达基金管理有限公司
2025年6月10日

易方达全球成长精选混合型证券投资基金（QDII）
调整大额申购业务限制的公告

公告送出日期：2025年6月10日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2025年 5月，公司实现签约销售面积 59.59万平方米，实现签约销售金额
173.12亿元。2025年 1-5月，公司累计实现签约销售面积 265.53万平方米，累
计实现签约销售金额671.46亿元。鉴于销售过程中存在各种不确定性，上述销
售数据可能与公司定期报告披露的相关数据存在差异，以上统计数据仅供投资
者参考。

自 2025年 4月销售及购地情况简报披露以来，公司近期新增项目情况如
下：

序号

1

项目名称

长沙市枫林路金岭 046
号地块

项目
区域

长沙市岳麓
区

土地
用途

住宅

土地面积
（万平米）

3.76

计容建筑面积
（万平米）

7.53

权益
比

例

80%

公司需支付价
款
（万元）

28,902

2
3

南京市河西绿博园南G28地块*
温州市洪殿单元D-10、E-02地块

南京市建邺
区

温州市鹿城
区

住宅

住宅

3.95
5.54

7.11
11.25

100%
50%

320,400
86,495

注：“项目名称”列中，含“*”的项目为公司控股子公司招商局置地有限公司

（以下简称“招商局置地”，公司间接持有其74.35%的股权）之全资子公司新获取

项目，所列示权益比例为招商局置地之全资子公司持有项目的权益比例。

上述新增项目情况统计口径包含公司参与投资的全部房地产项目。鉴于

未来公司可能就部分项目引入合作者，影响招商蛇口在项目中所占权益比例，

上述比例供投资者作阶段性参考。

特此公告。

招商局蛇口工业区控股股份有限公司董事会
二〇二五年六月十日

证券代码：001979 证券简称：招商蛇口 公告编号：【CMSK】2025-057

招商局蛇口工业区控股股份有限公司
2025年5月销售及近期购得土地使用权情况简报

证券代码：000726 200726 证券简称：鲁泰A、鲁泰B 公告编号：2025-039
债券代码：127016 债券简称：鲁泰转债

鲁泰纺织股份有限公司
2025年第一次临时股东会决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：
1.本次股东会未出现否决提案的情形。
2.本次股东会不涉及变更以往股东会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
（一）会议召开情况
1、会议召开时间：
（1）现场会议时间：2025年6月9日（星期一）下午14：00时。
（2）网络投票时间：交易系统投票时间：2025年6月9日上午9:15至9:25，9:

30至11:30，下午13:00至15:00；互联网投票系统开始投票的时间为2025年6月9
日上午9:15，结束时间为2025年6月9日下午15:00。

2、现场会议地点：鲁泰纺织股份有限公司般阳山庄会议室（淄川区松龄东路
258号）。

3、召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式。
4、召集人：公司董事会。
5、主持人：董事长刘子斌先生。
6、会议的召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司

股东大会议事规则》等有关法律法规和《公司章程》的有关规定。
（二）会议出席情况
1、总体情况
股东及股东代理人160人、代表股份28,454.3665万股，占本公司有表决权股

份总数81,730.601万股的34.814%。其中，B股股东及股东代理人14人、代表股
份12,354.1933万股，占本公司B股股东有表决权股份总数的54.635%。

2、出席现场会议的情况
股东及股东代理人11人、代表股份26,610.2277万股，占本公司有表决权股

份总数81,730.601万股的32.558%。其中，B股股东及股东代理人5人、代表股份
12,318.7804万股，占本公司B股股东有表决权股份总数的54.478%。符合《公司
法》及《公司章程》的有关规定。

3、网络投票的情况
通过网络投票的股东149人、代表股份1,844.1388万股，占本公司有表决权

股份总数 2.256％。其中，B股股东通过网络投票的 9人，代表股份数 35.4129万
股，占本公司B股股东有表决权股份总数的0.157％。

4、公司部分董事、高级管理人员列席了会议及公司聘请的见证律师出席了
会议。

二、提案审议表决情况：
表决方式：本次股东大会议案采用现场投票与网络投票相结合的方式。
表决结果如下：
1.00《关于选举第十一届董事会非独立董事的议案》，本议案采取累积投票

方式表决，表决结果如下：
1.01关于选举刘子斌先生为公司第十一届董事会董事的议案
总表决情况：

与会全体股东

其中：与会B股股东

代表股份

284,543,665
123,541,933

同意

281,268,399
123,257,806

同意比例

98.849%
99.770%

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公
司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况：

与会中小投资者

其中：与会B股中小投资者

代表股份

26,343,292
8,256,033

同意

23,068,026
7,971,906

同意比例

87.567%
96.559%

表决结果：该项议案获得通过。
1.02关于选举许植楠先生为公司第十一届董事会董事的议案
总表决情况：

与会全体股东

其中：与会B股股东

代表股份

284,543,665
123,541,933

同意

281,285,076
123,274,505

同意比例

98.855%
99.784%

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公
司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况：

与会中小投资者

其中：与会B股中小投资者

代表股份

26,343,292
8,256,033

同意

23,084,703
7,988,605

同意比例

87.630%
96.761%

表决结果：该项议案获得通过。
1.03关于选举刘德铭先生为公司第十一届董事会董事的议案
总表决情况：

与会全体股东

其中：与会B股股东

代表股份

284,543,665
123,541,933

同意

281,268,370
123,257,806

同意比例

98.849%
99.770%

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公
司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况：

与会中小投资者

其中：与会B股中小投资者

代表股份

26,343,292
8,256,033

同意

23,067,997
7,971,906

同意比例

87.567%
96.559%

表决结果：该项议案获得通过。
1.04关于选举许健绿女士为公司第十一届董事会董事的议案
总表决情况：

与会全体股东

其中：与会B股股东

代表股份

284,543,665
123,541,933

同意

281,268,379
123,257,806

同意比例

98.849%
99.770%

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公
司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况：

与会中小投资者

其中：与会B股中小投资者

代表股份

26,343,292
8,256,033

同意

23,067,997
7,971,906

同意比例

87.567%
96.559%

表决结果：该项议案获得通过。
1.05关于选举郑会胜先生为公司第十一届董事会董事的议案
总表决情况：

与会全体股东

其中：与会B股股东

代表股份

284,543,665
123,541,933

同意

282,818,376
123,257,806

同意比例

99.394%
99.770%

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公
司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况：

与会中小投资者

其中：与会B股中小投资者

代表股份

26,343,292
8,256,033

同意

24,618,003
7,971,906

同意比例

93.451%
96.559%

表决结果：该项议案获得通过。
1.06关于选举张战旗先生为公司第十一届董事会董事的议案
总表决情况：

与会全体股东

其中：与会B股股东

代表股份

284,543,665
123,541,933

同意

281,268,377
123,257,806

同意比例

98.849%
99.770%

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公
司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况：

与会中小投资者

其中：与会B股中小投资者

代表股份

26,343,292
8,256,033

同意

23,068,004
7,971,906

同意比例

87.567%
96.559%

表决结果：该项议案获得通过。
1.07关于选举张克明先生为公司第十一届董事会董事的议案

总表决情况：

与会全体股东

其中：与会B股股东

代表股份

284,543,665
123,541,933

同意

281,268,372
123,257,806

同意比例

98.849%
99.770%

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公
司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况：

与会中小投资者

其中：与会B股中小投资者

代表股份

26,343,292
8,256,033

同意

23,067,999
7,971,906

同意比例

87.567%
96.559%

表决结果：该项议案获得通过。
2.00《关于选举第十一届董事会独立董事的议案》，本议案采取累积投票方

式表决，表决结果如下：
2.01关于选举于明涛先生为公司第十一届董事会独立董事的议案
总表决情况：

与会全体股东

其中：与会B股股东

代表股份

284,543,665
123,541,933

同意

281,268,372
123,257,806

同意比例

98.849%
99.770%

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公
司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况：

与会中小投资者

其中：与会B股中小投资者

代表股份

26,343,292
8,256,033

同意

23,067,999
7,971,906

同意比例

87.567%
96.559%

表决结果：该项议案获得通过。
2.02关于选举朱北娜女士为公司第十一届董事会独立董事的议案
总表决情况：

与会全体股东

其中：与会B股股东

代表股份

284,543,665
123,541,933

同意

281,268,363
123,257,806

同意比例

98.849%
99.770%

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公
司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况：

与会中小投资者

其中：与会B股中小投资者

代表股份

26,343,292
8,256,033

同意

23,067,990
7,971,906

同意比例

87.567%
96.559%

表决结果：该项议案获得通过。
2.03关于选举权玉华女士为公司第十一届董事会独立董事的议案
总表决情况：

与会全体股东

其中：与会B股股东

代表股份

284,543,665
123,541,933

同意

281,268,362
123,257,806

同意比例

98.849%
99.770%

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公
司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况：

与会中小投资者

其中：与会B股中小投资者

代表股份

26,343,292
8,256,033

同意

23,067,989
7,971,906

同意比例

87.567%
96.559%

表决结果：该项议案获得通过。
2.04关于选举魏建先生为公司第十一届董事会独立董事的议案
总表决情况：

与会全体股东

其中：与会B股股东

代表股份

284,543,665
123,541,933

同意

281,268,363
123,257,806

同意比例

98.849%
99.770%

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公
司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况：

与会中小投资者

其中：与会B股中小投资者

代表股份

26,343,292
8,256,033

同意

23,067,990
7,971,906

同意比例

87.567%
96.559%

表决结果：该项议案获得通过。
3.00《关于修订〈鲁泰纺织股份有限公司章程〉部分条款的议案》
总表决情况：

与会全体股东

其中：与会B股股东

代表股份

284,543,665
123,541,933

同意

283,753,490
123,456,658

同意比例

99.722%
99.931%

反对

747,975
85,275

反对比例

0.263%
0.069%

弃权

42,200
0

弃权比例

0.015%
0.000%

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公
司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况：

与会中小投资者

其中：与会B股中小投资者

代表股份

26,343,292
8,256,033

同意

25,553,117
8,170,758

同意比例

97.000%
98.967%

反对

747,975
85,275

反对比例

2.839%
1.033%

弃权

42,200
0

弃权比例

0.161%
0.000%

表决结果：该项议案以特别决议方式获得通过。
4.00《关于修订〈鲁泰纺织股份有限公司股东大会议事规则〉部分条款的议

案》
总表决情况：

与会全体股东

其中：与会B股股东

代表股份

284,543,665
123,541,933

同意

283,752,990
123,456,658

同意比例

99.722%
99.931%

反对

748,575
85,275

反对比例

0.263%
0.069%

弃权

42,100
0

弃权比例

0.015%
0.000%

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公
司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况：

与会中小投资者

其中：与会B股中小投资者

代表股份

26,343,292
8,256,033

同意

25,552,617
8,170,758

同意比例

96.999%
98.967%

反对

748,575
85,275

反对比例

2.842%
1.033%

弃权

42,100
0

弃权比例

0.159%
0.000%

表决结果：该项议案以特别决议方式获得通过。
5.00《 关于修订〈鲁泰纺织股份有限公司董事会议事规则〉部分条款的议

案》
总表决情况：

与会全体股东

其中：与会B股股东

代表股份

284,543,665
123,541,933

同意

283,712,290
123,456,658

同意比例

99.708%
99.931%

反对

786,575
85,275

反对比例

0.276%
0.069%

弃权

44,800
0

弃权比例

0.016%
0.000%

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公
司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况：

与会中小投资者

其中：与会B股中小投资者

代表股份

26,343,292
8,256,033

同意

25,511,917
8,170,758

同意比例

96.844%
98.967%

反对

786,575
85,275

反对比例

2.986%
1.033%

弃权

44,800
0

弃权比例

0.170%
0.000%

表决结果：该项议案以特别决议方式获得通过。
6.00《关于公司衍生品交易计划的议案》
总表决情况：

与会全体股东

其中：与会B股股东

代表股份

284,543,665
123,541,933

同意

283,667,990
123,456,658

同意比例

99.692%
99.931%

反对

802,175
85,275

反对比例

0.282%
0.069%

弃权

73,500
0

弃权比例

0.026%
0.000%

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公
司5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况：

与会中小投资者

其中：与会B股中小投资者

代表股份

26,343,292
8,256,033

同意

25,467,617
8,170,758

同意比例

96.676%
98.967%

反对

802,175
85,275

反对比例

3.045%
1.033%

弃权

73,500
0

弃权比例

0.279%
0.000%

表决结果：该项议案获得通过。
三、律师出具的法律意见
1、律师事务所名称：北京德和衡（青岛）律师事务所
2、律师姓名：曹钧 包宇航
3、结论性意见：本所律师认为，本次股东会的召集、召开程序、召集人的资

格、出席会议人员的资格及本次股东会的表决程序、表决方式均符合法律、法规、
规范性文件和《公司章程》的规定，表决结果合法有效。

四、备查文件
1、2025年第一次临时股东会决议；
2、北京德和衡（青岛）律师事务所关于鲁泰纺织股份有限公司 2025年第一

次临时股东会的法律意见书。
鲁泰纺织股份有限公司董事会

二零二五年六月十日

证券代码：000726 200726 证券简称：鲁泰A、鲁泰B 公告编号：2025-040
债券代码：127016 债券简称：鲁泰转债

鲁泰纺织股份有限公司关于选举
第十一届董事会职工代表董事的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记
载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

鲁泰纺织股份有限公司（以下简称“公司”）第十届董事会任期已届满，公司
按照法定程序开展董事会换届选举工作。根据《中华人民共和国公司法》《公司
章程》等相关规定，公司第十一届董事会由12名董事组成，其中职工代表董事1
名，由职工代表大会选举产生。

公司于2025年6月9日在公司会议室召开第六届工会委员会职工代表团长
联席会议，应出席职工代表团长19人，实际出席19人，经审议一致同意选举杜立
新先生（简历详见附件）为公司职工代表董事，任期与公司第十一届董事会任期
一致。

杜立新先生具备担任公司董事的任职资格和条件，当选后，公司第十一届董
事会成员中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计未超过
公司董事总数的二分之一，符合相关法律法规及《公司章程》的规定。

特此公告。
鲁泰纺织股份有限公司

2025年6月10日
附：职工代表董事简历
杜立新：1975年出生，大专学历。工作经历：历任鲁泰纺织股份有限公司织

造事业部经理、生产部副经理、副总工程师、鲁泰工程技术研究院执行院长，现任
公司董事、总工程师。

杜立新先生目前持有本公司股票250,000股，与持有公司5%以上股份的股
东、实际控制人、公司其他董事、高级管理人员不存在关联关系；不存在在公司
5%以上股东、实际控制人等单位的工作情况。杜立新先生不存在《中华人民共
和国公司法》第一百七十八条、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号
一一主板上市公司规范运作》3.2.2及《公司章程》等规定的不得担任公司董事及
高级管理人员的情形，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所
纪律处分，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证
监会立案稽查，尚未有明确结论的情形，未被中国证监会在证券期货市场违法失
信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单，其任职资格
符合相关法律法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

证券代码：000726 200726 证券简称：鲁泰A、鲁泰B 公告编号：2025-041
债券代码：127016 债券简称：鲁泰转债

鲁泰纺织股份有限公司
第十一届董事会第一次会议决议公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记
载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、董事会会议召开情况
鲁泰纺织股份有限公司（以下简称“公司”）第十一届董事会第一次会议通知

于2025年6月9日以电子邮件方式发出，会议于2025年6月9日下午16：00在公
司般阳山庄会议室召开，本次会议召开方式为现场与通讯表决。本次会议由公
司董事长刘子斌先生主持，应出席董事12人，实际出席董事12人：其中现场出席
9人，通讯表决3人，董事许植楠、许健绿、郑会胜以通讯方式表决。公司部分高
管列席了本次会议。公司会议通知及召开程序符合《中华人民共和国公司法》、

《鲁泰纺织股份有限公司章程》等有关规定，会议决议合法有效。
二、董事会会议审议情况
本次会议审议通过了以下议案：
1、审议通过了《关于豁免第十一届董事会第一次会议通知时限的议案》。表

决结果：12票同意，0票反对，0票弃权。
2、审议通过了《关于选举第十一届董事会董事长、副董事长的议案》。表决

结果：12票同意，0票反对，0票弃权。会议选举刘子斌先生为公司第十一届董事
会董事长，许植楠先生为副董事长，任期三年。

3、审议通过了《关于选举第十一届董事会提名委员会的议案》。表决结果：
12票同意，0票反对，0票弃权。会议选举刘子斌、于明涛、朱北娜、权玉华、魏建
为提名委员会委员，朱北娜为提名委员会主席，任期三年。

4、审议通过了《关于选举第十一届董事会审计委员会、战略委员会、薪酬与
考核委员会的议案》。表决结果：12票同意、0票反对、0票弃权。具体内容如下：

（1）审计委员会：会议选举于明涛、魏建、刘德铭为审计委员会委员。于明涛
为审计委员会主席。

（2）战略委员会：会议选举刘子斌、许植楠、刘德铭、许健绿、郑会胜、张战旗、
张克明、杜立新、于明涛、朱北娜、权玉华、魏建为战略委员会委员。刘子斌为战
略委员会主席。

（3）薪酬与考核委员会：会议选举刘子斌、于明涛、朱北娜、权玉华、魏建为薪
酬与考核委员会委员。朱北娜为薪酬与考核委员会主席。

上述人员任期三年。
5、审议通过了《关于第十一届董事会聘任总裁及副总裁、总会计师的议

案》。表决结果：12票同意、0票反对、0票弃权。聘任刘子斌先生为公司总裁；聘
任张战旗先生为公司副总裁；聘任张克明先生为公司总会计师。任期三年。（个
人简历附后）

6、审议通过了《关于第十一届董事会聘任董事会秘书、证券事务代表的议
案》。表决结果：12票同意、0票反对、0票弃权。聘任郑卫印先生为公司董事会
秘书，聘任李琨女士为公司证券事务代表。任期三年。（个人简历附后）

郑卫印先生、李琨女士的联系方式如下：
办公电话：0533-5285166
传真：0533-5418805
邮箱：wyzheng@lttc.com.cn，likun@lttc.com.cn
通讯地址：山东省淄博市淄川区松龄东路81号
邮政编码：255100
7、审议通过了《关于第十一届董事会聘任其他高级管理人员的议案》。表决

结果：12票同意、0票反对、0票弃权。聘任商成钢、于守政、刘子龙、董士冰、郭
恒、吕文泉、徐峰为公司高级管理人员；任期三年。（个人简历附后）

上述第4、5、6、7项议案内容已经第十一届董事会提名委员会审议通过。其
中，关于聘任公司总会计师事项，亦已经第十一届董事会审计委员会全体委员审
核同意。

公司第十一届董事会成员中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的
董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一。

三、备查文件
1．经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议。
2．第十一届董事会提名委员会2025年第一次会议决议。
3. 第十一届董事会审计委员会关于对公司聘任总会计师的审核意见。

鲁泰纺织股份有限公司董事会
2025年6月10日

附件：有关高级管理人员简历
1、刘子斌：1965年出生，学历：硕士。工作经历：历任淄博鲁诚纺织有限公

司总经理、董事长，现任鲁泰纺织股份有限公司董事长、总裁，鲁丰织染有限公司
董事长、淄博鑫胜热电有限公司董事长、淄博鲁群纺织有限公司董事长、上海鲁
泰纺织服装有限公司董事长、鲁泰（香港）有限公司董事长、山东鲁联新材料有限
公司董事长、山东鲁嘉进出口有限公司、海南辉麟国际控股有限公司董事长。与
公司实际控制人刘德铭、公司高管刘子龙存在亲属关系，与其他持有公司5%以
上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、高级管理人员不存在关联关系；不存
在在公司5%以上股东、实际控制人等单位的工作情况；截至2025年6月9日，持

有本公司股票148,290股；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易
所纪律处分，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国
证监会立案稽查，尚未有明确结论的情形；未曾被中国证监会在证券期货市场违
法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单。

2、张战旗：1972年出生，工商管理硕士，正高级工程师，国家一级纺织面料
设计师,“山东省智库高端人才”。自1994年毕业后到鲁泰纺织股份有限公司工
作至今，历任鲁泰纺织股份有限公司品质管理部经理、鲁丰织染有限公司副总经
理等职，现任鲁泰公司董事、副总裁兼全球营销部总监、鲁泰工程技术研究院院
长、鲁丰织染有限公司总经理。曾获得 2017中国纺织行业年度创新人物、全国
十佳纺织面料设计师、淄博市十大杰出工程师等荣誉称号,现兼任青岛大学产业
教授、《染整技术》杂志编辑委员会委员等职务。与持有公司 5%以上股份的股
东、实际控制人、公司其他董事、高级管理人员不存在关联关系；不存在在公司
5%以上股东、实际控制人等单位的工作情况；截至2025年6月9日，持有本公司
股票580,300股，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处
分，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立
案稽查，尚未有明确结论的情形；未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信
息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单。

3、张克明：1968年出生，工商管理硕士，律师、高级会计师。工作经历：1991
年毕业后到鲁泰纺织股份有限公司财务部工作至今，历任资金管理科副科长、科
长、资金处主任、财务部副经理、财务部经理、董事会秘书，现任公司董事、总会计
师、财经管理部总监。与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董
事、高级管理人员不存在关联关系；不存在在公司5%以上股东、实际控制人等单
位的工作情况；截至2025年6月9日，持有本公司股票377,700股，未受过中国证
监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分，不存在因涉嫌犯罪被司法
机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，尚未有明确结论的情
形；未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被
人民法院纳入失信被执行人名单。

4、商成钢：1973年出生，学历：大专，工作经历:历任公司 ISO9000办公室副
主任、总经理办公室副主任、总经理办公室主任、企业管理部经理、管理者代表、
制衣生产部经理、监事会主席，现任公司总裁助理、服装产品线总监。与持有公
司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、高级管理人员不存在关联关
系；不存在在公司5%以上股东、实际控制人等单位的工作情况；截至2025年6月
9日，持有本公司股票 330,000股；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和
证券交易所纪律处分，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违
规被中国证监会立案稽查，尚未有明确结论的情形；未曾被中国证监会在证券期
货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名
单。

5、于守政：学历：大学，工商管理硕士。工作经历：参加工作以来一直在鲁泰
纺织有限公司工作，历任机电处副主任、动力处主任、能源事业部经理，现任公司
总裁助理、能源与环保部总监、鑫胜热电总经理。与持有公司5%以上股份的股
东、实际控制人、公司其他董事、高级管理人员不存在关联关系；不存在在公司
5%以上股东、实际控制人等单位的工作情况；截至2025年6月9日，持有本公司
股票383,100股；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处
分，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立
案稽查，尚未有明确结论的情形；未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信
息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单。

6、刘子龙：学历：硕士，工作经历：历任淄川区黄家铺镇党委委员等职、公司
监事，现任鲁泰（香港）有限公司经理兼鲁泰公司深圳办事处主任。与公司实际
控制人刘子斌、刘德铭是亲属关系，与其他持有公司5%以上股份的股东、实际控
制人、公司其他董事、高级管理人员不存在关联关系；不存在在公司 5%以上股
东、实际控制人等单位的工作情况；截至 2025年 6月 9日，持有本公司股票 10,
000股；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分，不存
在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，
尚未有明确结论的情形；未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开
查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单。

7、董士冰：1969年出生，学历：中专。曾任公司监事，2017年2月至今，任鲁
泰纺织股份有限公司后勤管理部经理，2021年4月至今，任淄博般阳山庄酒店有
限公司董事长、总经理，2023年6月至今任鲁泰纺织股份有限公司工会主席。与
持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、高级管理人员不存在
关联关系；不存在在公司5%以上股东、实际控制人等单位的工作情况；截至2025
年6月9日，持有本公司股票5000股；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚
和证券交易所纪律处分，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法
违规被中国证监会立案稽查，尚未有明确结论的情形；未曾被中国证监会在证券
期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名
单。

8、郭恒：工程师。工作经历：历任鲁泰公司纺纱工厂副厂长、纱线事业部副
经理，纱线事业部经理、鲁泰公司管理者代表，企业管理部经理，现任公司功能性
面料产品线总监、鲁联新材料有限公司总经理。与持有公司 5%以上股份的股
东、实际控制人、公司其他董事、高级管理人员不存在关联关系；不存在在公司
5%以上股东、实际控制人等单位的工作情况；截至2025年6月9日，持有本公司
股票300,000股；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处
分，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立
案稽查，尚未有明确结论的情形；未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信
息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单。

9、吕文泉：高级工程师；淄博市中青年专家，淄博高新区“火炬英才”。历任
鲁泰公司面料整理事业部厂长，经理，现任鲁泰色织面料产品线副总监。与持有
公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、高级管理人员不存在关联
关系；不存在在公司5%以上股东、实际控制人等单位的工作情况；截至2025年6
月 9日，持有本公司股票 200,000股；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚
和证券交易所纪律处分，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法
违规被中国证监会立案稽查，尚未有明确结论的情形；未曾被中国证监会在证券
期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名
单。

10、徐峰：工程师，曾任漂染事业部副经理、洲际纺织有限公司副总经理，现
任鲁泰公司色织产品线副总监，洲际纺织有限公司总经理。与持有公司5%以上
股份的股东、实际控制人、公司其他董事、高级管理人员不存在关联关系；不存在
在公司5%以上股东、实际控制人等单位的工作情况；截至2025年6月9日，持有
本公司股票190,000股；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所
纪律处分，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证
监会立案稽查，尚未有明确结论的情形；未曾被中国证监会在证券期货市场违法
失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单。

11、郑卫印：学历：大学。工作经历：1991年毕业后在鲁泰公司工作至今，现
任公司证券部经理、董事会秘书。与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、
公司其他董事、高级管理人员不存在关联关系；不存在在公司5%以上股东、实际
控制人等单位的工作情况以及最近五年在其他机构担任董事、高级管理人员的
情况；截至 2025年 6月 9日，持有本公司股票 40,000股；未受过中国证监会及其
他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案
侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，尚未有明确结论的情形；未曾被
中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳
入失信被执行人名单。

12、李琨：学历：大学，高级会计师。工作经历：毕业后在鲁泰公司工作至今，
曾任职于公司财务部、审计部，历任山东鲁泰环中制药有限公司财务负责人等
职，现任证券事务代表、证券部副经理。与持有公司5%以上股份的股东、实际控
制人、公司其他董事、高级管理人员不存在关联关系；截至2025年6月9日，持有
本公司股票37,000股；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所
纪律处分，不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证
监会立案稽查，尚未有明确结论的情形；未曾被中国证监会在证券期货市场违法
失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单。